[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: contratação de empresa  especializada em prestação de serviços continuados de controlador de acesso, com dedicação exclusiva de mão de obra para atender  as necessidades da rede de ensino municipal, através da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mafra

Pregão Eletrônico número: 013/2024  Processo número: 035/2024

Data de Julgamento das Propostas: 20/01/2025

Data da Adjudicação: 24/02/2025

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

12707 - TATICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI (29.219.648/0001-35)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	102750 - EMEF SÃO LOURENÇO  Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 12:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 3.097,70
	 18.586,20

	1
	2
	102751 - EMEB AVENCAL DO SALTINHO Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	3
	102752 - EMEB BEM. FELIPE CARVALHO MARTINS Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	4
	102753 - EMEB AUGUSTA VITÓRIA Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 12:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 3.097,70
	 18.586,20

	1
	5
	102754 - EMEB EVALDO STEIDEL Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 12:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 3.097,70
	 18.586,20

	1
	6
	102755 - EMEF AMOLA FLECHA Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	7
	102756 - EMEB AVENCAL SÃO SEBASTIÃO Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	8
	102757 - EI PASSO DA CRUZ Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 12:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 3.097,70
	 18.586,20

	1
	9
	102758 - EMEB BITUVINHA Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	10
	102759 - EMEF CAMPO DA LANÇA Contratação de 02(dois) controladores de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares
	Mês
	Servi?o
	6
	 3.097,70
	 18.586,20

	1
	11
	102760 - EMEB COLONIA RUTHES Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 12:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 3.097,70
	 18.586,20

	1
	12
	102761 - EMEB GENERAL OSÓRIO Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	13
	102762 - ESCOLA AGRICOLA Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	14
	102763 - EI ABELHINHA FELIZ Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	15
	102764 - CEMMA Contratação de 04 (quatro) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 20.975,10
	 125.850,60

	1
	16
	102765 - EMEB MARIO DE OLIVEIRA GOELDNER Contratação de 01(um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 07:00 as 17:30 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.243,30
	 31.459,80

	1
	17
	102766 - CEM BEIJA FLOR Contratação de 02 (dois) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 10.594,00
	 63.564,00

	1
	18
	102767 - CEIM PORTÃO SÃO LOURENÇO Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	19
	102768 - CEIM VILA OLSEN Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	20
	102769 - CEIM ANA RANK Contratação de 02 (dois) controladores de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 10.594,00
	 63.564,00

	1
	21
	102770 - CEIM FAXINAL Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	22
	102771 - CEIM SARA ROSA Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	23
	102772 - CEIM BEN FIORIGE BONA Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	24
	102773 - CEIM VILA NOVA Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	25
	102774 - CEIM COMECINHO DE VIDA Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	26
	102775 - CEIM ANJO DA GUARDA Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	27
	102776 - CEIM RESTINGA Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	28
	102777 - CEIM NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	29
	102778 - CEIM GUNTER WERNER Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	30
	102779 - CEIM BRENO CAUAN GARCIA Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	1
	31
	102780 - CEIM EDITH F. HERBST Contratação de 01 (um) controlador de acesso
com jornada de trabalho de segunda- feira a sexta-feira das 06:30 às 18:00 de forma continua a serem executados nas dependências das unidades escolares.
	Mês
	Servi?o
	6
	 5.297,00
	 31.782,00

	Total (R$):
	 1.060.800,00

Mafra, 24/02/2025

[bookmark: _GoBack]

_________________                                                                _________________________
EMERSON MAAS                                                                      ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
Prefeito Municipal                                                                    Secretário Municipal de Administração

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o